



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

ที่ ลย ๗๖๔๐๒/

วันที่ 23 ธ.ค. 2563

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนภายในหมู่บ้าน บ้านนาฝาย หมู่ที่ ๙ ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ ที่...../๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลางและคุณลักษณะขอบเขตงาน (TOR) ตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนภายในหมู่บ้าน บ้านนาฝาย หมู่ที่ ๙ ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย โดยมีปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๓.๕๐ ม. ระยะทาง ๙๗.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. หริพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๓๙.๕๐ ตร.ม. นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางเสร็จสิ้นแล้วมีมติเป็นเอกฉันท์กำหนด วงเงินราคากลางตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนภายในหมู่บ้าน บ้านนาฝาย หมู่ที่ ๙ ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย เป็นเงิน ๑๙๗,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-) ตาม รายละเอียดแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อขออนุมัติใช้ราคากลางข้างต้น ประกอบการดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่า ด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณัฐกิจ ประทุมทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายตรีคุณ วิสิทธิ์พงศ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางภาคินี ธรรมโส)

พิจารณาแล้ว () อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เนื่องจาก

(นางสาวรัชนิยา ไพเมือง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนภายในหมู่บ้าน บ้านนาผาย หมู่ที่ 9 ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 ม. ระยะทาง 97.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 339.50 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	397.70	1.65	656.21	1.3607	2.25	892.90
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	16.98	630.85	10,711.83	1.3607	858.40	14,575.59
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	339.50	377.93	128,307.24	1.3607	514.25	174,587.66
4	Expansion Joint	ม.	3.50	59.85	209.48	1.3607	81.44	285.04
5	Contraction Joint	ม.	63.00	70.29	4,428.27	1.3607	95.64	6,025.55
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	11.64	44.00	512.16	1.3607	59.87	696.90
8	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 × 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					144,825.19		รวม	197,063.64
					ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)		ปรับยอด	197,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 144,825.19

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายณัฐกิจ ประทุมทอง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายตรีคุณ วิสิทธิ์พงศ์

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางภาคินี ธรรมโต

จพง.ธุรการปฏิบัติงาน



องค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนภายในหมู่บ้าน
(บ้านนาฝาย หมู่ที่ 9) ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย

พิจารณาความกว้าง 3.50 เมตร ยาว 97.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 340 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ			
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางภายในหมู่บ้าน (บ้านนาฝาย หมู่ที่ 9) ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย	นายวิชา สุขคำ	นางสาว สว่าง	นางสาวศรีนัย โปธิ์อง ปลัด อบต.ภูหอ
	นายบัณฑิต สดขันธ์	เขียนแบบ	อนุมัติ
แสดงแบบ	ดร.สุศักดิ์ ธานี ๑๐๒.๖767	วิศวกร	นางสาวศรีนัย โปธิ์อง ปลัด อบต.ภูหอ ปฏิบัติหน้าที่ นายก อบต.ภูหอ
รายละเอียด	นายณัฐกิจ ประทุมทอง	เอกสารร่าง	
เลขที่แบบ 1/1			